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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 7

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 19

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-12-05

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Geografiska informationssystem II, 7.5 hp (NGGB47)
Kursansvarig: Kristina Eresund





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursen avslutades med en självvärdering där alla studenter har svarat och de flesta var mycket positiva till
kursen.

I denna enkät har endast 5 av 14 svarat. Kursen består av introducerande övningar inför ett omfattande
projektarbete som ska redovisas i en rapport. Examinationen består av gruppkontrakt, responsmöte, muntlig
och skriftlig opponering samt en skriftlig inlämning av en projektrapport.
Kursen är en fortsättningskurs i GIS som förutsätter att studenterna arbetar i grupp för att lösa problem under
hela kursens gång. Vi lärare finns som handledare/stöd under hela kursens gång. Dessa tillfällen finns jämnt
fördelade över hela kursens gång.
Totalt gavs 20 timmar som stöd via zoom utöver en handledningstid per grupp. Få studenter utnyttjade dessa
zomm-tillfällen.
Ville man ha enskild hjälp så kunde man få det.
Studenter har väldigt olika uppfattning om tillgängligheten till oss lärare.

Kommentarer från studenter:
- upplägget med "dag för dag-sidan" är rörig. Man får gissa på vilken dag föreläsningen man letar efter ligger
på och om det finns flera föreläsningar under samma dag får man kolla igenom alla för att hitta den
information man söker då de knappt har en rubrik. 
- Kanske att den hjälp som fanns var lite utspridd. Viss hjälp fanns på viss dag, viss hjälp i detaljerad
beskrivning, viss hjälp i livlinor. Det är verkligen jättebra med all sån hjälp bara att jag ibland fick leta runt för
att hitta det där dokumentet jag minns jag läst något viktigt i men inte kommer ihåg var jag hittad det.
- Bra att det finns grupper som man kan bolla med. Något jag personligen tyckte mycket om var att alla skulle
utföra alla moment samt alla skulle skriva sin individuella rapport.

Kursen har getts under ett antal år nu och handledningar har uppdateras efterhand vilket har gjort att viss
information finns på flera ställen. Detta bör ses över.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Ett ytterligare handledningstillfälle.
Undersöka ifall upplägget med projektgrupper ska tas bort.
Uppdatera kursen till nästa år. Se över dokument och handledningar.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


